[image: image1.png]

GIẤY ĐĂNG KÝ
VỀ VIỆC CHUYỂN ĐỔI TRÁI PHIẾU MECO_CB2009 THÀNH CỔ PHIẾU

Kính gửi: Hội đồng quản trị công ty CP Cơ điện và Xây dựng Việt Nam

Tên trái chủ:……………………………………………………………………………………...

CMND/ĐKKD số:……………..……Cấp ngày:……………….Nơi cấp:………………..…......

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………...

Điện thoại:………………………………………………………………………………………..

Mã số trái chủ:…………………………………………………………………………………...

Hiện là chủ sở hữu:…………..…(Bằng chữ:………..…………………..………………….) trái phiếu chuyển đổi MECO_CB2009 do công ty CP Cơ điện và Xây dựng Việt Nam phát hành.
Căn cứ thông báo chuyển đổi trái phiếu ngày 17/5/2011.
Quý trái chủ đánh dấu vào 1 trong 2 lựa chọn dưới đây để đăng ký:

· Chuyển đổi toàn bộ số trái phiếu được quyền chuyển đổi đợt 2 năm 2011

· Không chuyển đổi toàn bộ số trái phiếu được quyền chuyển đổi đợt 2 năm 2011

Ghi chú:
1. Để đảm bảo quyền lợi cho trái chủ, trái chủ trực tiếp nộp bản chính Giấy đăng ký này trong thời gian đến 16h00 ngày 16/6/2011.
2. Địa điểm tiếp nhận Giấy đăng ký:

Văn phòng Hội đồng quản trị Công ty CP Cơ điện và Xây dựng Việt Nam,

Tầng 3 số 56, ngõ 102 Trường Chinh, Phương Mai, Đống Đa, Hà Nội.

3. Trái chủ uỷ quyền cho người khác đi nộp hoặc ký thay Giấy đăng ký này phải có Giấy uỷ quyền có công chứng.
        …………………,ngày....…tháng…....năm 2011
                                              TRÁI CHỦ

CÔNG TY CP CƠ ĐIỆN VÀ XÂY DỰNG VIỆT NAM

Ngõ 102 Trường Chinh, Phương Mai, Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: 04. 2213 8518 – Fax: 04. 3869 1568.